
取引先各位 

2019 年 3 月吉日 

株式会社ナックイメージテクノロジー 

制作/レンタル営業統括 

執行役員 永田秀二 

 

日曜・祝日休業のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上

げます。 

さて、昨年働き方改革法案が成立し、本年 4月以降、改正法の適用が順次開始されることとなります

が、弊社もその改正法に対応すべく、社内業務改善を検討させていただきました。結果、誠に勝手ながら

下記日程より、日曜・祝日を休業とさせていただくこととなりました。 

この度の改定以降、レンタルサービス業の低下を招くことの無きよう、常日頃のサービス品質の更なる

向上に従業員一同一丸となって取り組んで参る所存でございますので、引き続き、ご愛顧いただきたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

●休業開始日 

2019 年 4 月 28 日（日曜日）より、毎週日曜及び以降の祝日を休業とさせていただきます。 

＊但し、ＧＷ期間である 4月 30 日、5月 1日、2日の 3日間は通常営業致します。 

 

尚、上記日程以降の日曜・祝日もメール・留守番電話でのお問い合わせ等は、通常通り受け付けており

ますが、ご返答につきましては営業開始後、順次対応させていただきますので予めご了承くださいませ。 

 

以上 


